Управление образования Иркутского районного муниципального образования
Муниципальное общеобразовательное учреждение Иркутского районного муниципального образования
«Дзержинская начальная школа-детский сад»
664510, Иркутский район, п. Дзержинск, ул. Центральная д. 18; тел. (3952)699-825
Е-mail: Dzerginsk-shkola@yandex.ru
ИНН: 3827012311, КПП: 382701001, ОГРН: 1033802454696

	П Р И К А З

	01 сентября 2020 г.

	№

	О назначении лица, ответственного за организацию питания учащихся школы на 2020-2021 учебный год

       В целях создания условий для укрепления здоровья детей, руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с СанПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственность за организацию питания учащихся в 2020-2021 учебном году возложить на заместителя директора по УВР Шибанову А.С
2. Утвердить функциональные обязанности ответственного за питание школьников /приложение 1/.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор                      ______________                                                    Л.М. Лукашева